

Szczecin, dnia 06.12.2023 r.

O G Ł O S Z E N I E nr 1/G/2023

**na najem powierzchni z przeznaczeniem na działalność małej gastronomii na terenie
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw
Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie ul. Jagiellońska 44, 70-382 Szczecin**

Przedmiot postępowania:

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie ogłasza postępowanie poprzedzające zawarcie umowy:

- 1) na najem powierzchni 13,0 m² z przeznaczeniem na prowadzenie bufetu gastronomicznego na terenie Zakładu.
- 2) na najem powierzchni 1,5 m² z przeznaczeniem na małą gastronomię prowadzoną w formie urządzeń dystrybucyjnych (automatów) do sprzedaży produktów spożywczych oraz napojów ciepłych i zimnych.

Oferty mogą składać podmioty spełniające wymagania określone w przepisach prawa w zakresie prowadzenia działalności gastronomicznej, w tym posiadać stosowne zezwolenia i spełniać kryteria higieniczno-sanitarne.

Oferty powinny być sporządzone na formularzu ofertowym, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia.

Termin składania ofert: Oferty należy składać do dnia 13.12.2023 r. do godz. 15.00 w Biurze Podawczym SP ZOZ MSWiA w Szczecinie przy ul. Jagiellońskiej 44 w zamkniętych kopertach z oznaczeniem przedmiotu postępowania, zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego ogłoszenia.

Termin otwarcia ofert: Otwarcie ofert nastąpi w dniu 14.12.2023 r. o godz. 12.00 w siedzibie SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.

Ogłoszenie rozstrzygnięcia postępowania: nastąpi w terminie 5 dni liczonych od dnia otwarcia ofert i zostanie zamieszczone na stronie internetowej SP ZOZ MSWiA w Szczecinie.

SP ZOZ MSWiA w Szczecinie przewiduje trwanie najmu lokalu przez okres 2 lat, tj. od 01.01.2024r. do 30.12.2025r.

Kryterium oceny ofert stanowi cena netto za m² do której SP ZOZ MSWiA doliczy opłaty za media. Z wzorem umowy można zapoznać się w Dziale Gospodarowania Mieniem SP ZOZ MSWiA w Szczecinie od dnia ogłoszenia niniejszego postępowania w godz. 8.00 - 14.00.

Pracownikiem upoważnionym do kontaktowania się w sprawach merytorycznych jest Kierownik Działu Gospodarowania Mieniem, tel. 91 43 29 530

SP ZOZ MSWiA w Szczecinie zastrzega sobie prawo odwołania postępowania w całości lub w części oraz przedłużenia terminu składania ofert oraz terminu ogłoszenia o rozstrzygnięciu postępowania bez podawania przyczyny.

Dyrektor
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji w Szczecinie

SP ZOZ MSWiA w Szczecinie

DYREKTOR

dr Elżbieta Kasprzak